

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **581701 Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích**

Zadavatel **Střední průmyslová škola Otrokovice** IČO: **00128198**  
**Třída Tomáše Bati 1266** DIČ: **CZ0028198**  
**765 02 Otrokovice**

Zhotovitel: **HARKO s.r.o.** IČO: **63496585**  
**Trávník 140, 767 01 Kroměříž** DIČ: **CZ63496585**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	134 804,76
PSV	102 104,19
MON	10 297,00
Vedlejší náklady	7 400,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>254 605,95</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>254 605,95 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>53 467,20 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,05 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 308 073,20 CZK**

v **Otrokovicích** dne **25.09.2019**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0</b>	<b>7 400</b>	<b>1 554</b>	<b>8 954</b>	<b>3</b>
58170100	Vedlejší a ostatní náklady	0	7 400	1 554	8 954	3
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy</b>	<b>0</b>	<b>247 206</b>	<b>51 913</b>	<b>299 119</b>	<b>97</b>
581701B	Stavební úpravy	0	247 206	51 913	299 119	97
Celkem za stavbu		0	254 606	53 467	308 073	100

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

#### Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

#### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

#### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

##### Závaznost a změna soupisu

###### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

###### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

###### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

###### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

###### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

###### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			52 590,42	21
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 782,66	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 584,50	2
64	Výplně otvorů	HSV			31 351,00	12
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 611,36	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 275,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 699,30	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 339,92	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			85 539,20	34
783	Nátěry	PSV			2 418,25	1
784	Malby	PSV			8 803,74	3
799	Ostatní	PSV			5 343,00	2
M21	Elektromontáže	MON			7 700,00	3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 597,00	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 570,60	1
VN	Vedlejší náklady	VN			7 400,00	3
Cena celkem					254 605,95	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	58170100	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 400,00</b>		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		rts 19/I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00		rts 19/I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
<b>Celkem</b>						<b>7 400,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	01	Stavební úpravy
R:	581701B	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>52 590,42</b>			
1	340271610R00	Zazdívká otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m <sup>2</sup> do 4 m <sup>2</sup> , tloušťka zdiva 100 mm	m <sup>3</sup>	8,49600	6 045,00	51 358,32	801-4	rts 19/I
		41						
		1NP D3 : 1,8*(3,42-1,97)			2,61000			
		2NP D4,D5 : (1,8*2,62-0,9*1,97)*2			5,88600			
2	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,	t	0,03000	41 070,00	1 232,10	801-4	rts 19/I
		3D překlad : 0,03			0,03000			
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			<b>15 782,66</b>			
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	88,52000	83,50	7 391,42	801-4	rts 19/I
		D1 : (0,9+2,02*2)*2*3			29,64000			
		D2 : (0,9+2,02*2)*2*4			39,52000			
		D3 : 2,02*2*2			8,08000			
		D3 : (1,6+2,02*2)*2			11,28000			
4	612474611RT3	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pórobeton	m <sup>2</sup>	16,99200	470,00	7 986,24	801-1	rts 19/I
		1NP D3 : (1,8*(3,42-1,97))*2			5,22000			
		2NP D4,D5 : ((1,8*2,62-0,9*1,97)*2)*2			11,77200			
5	612401291R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m <sup>2</sup> , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	2,00000	202,50	405,00	801-4	rts 19/I
		3D překlad : 2			2,00000			
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>4 584,50</b>			
6	632482111R01	Přechodová lišta typu Schlüter	m	10,60000	310,50	3 291,30		Vlastní
		vč 104, 105 pozn.2 :						
		D1-D5 : 0,8*7+1,6*2+0,9*2			10,60000			
7	632901	Úprava podlah po vybourání zárubní	m	10,60000	122,00	1 293,20		Vlastní
		vč 104, 105 pozn.6 :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	01	Stavební úpravy
R:	581701B	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D1-D5 : 0,8*7+1,6*2+0,9*2		10,60000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>31 351,00</b>		
8	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu	kus	7,00000	1 047,00	7 329,00	801-4	rts 19/I
		1D : 3		3,00000				
		2D : 4		4,00000				
9	642944221R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy přes 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu	kus	2,00000	1 279,00	2 558,00	801-4	rts 19/I
		3D : 2		2,00000				
10	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	2,00000	865,00	1 730,00	801-1	rts 19/I
		4D : 1		1,00000				
		5D : 1		1,00000				
11	5533300426R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	7,00000	1 750,00	12 250,00	SPCM	rts 19/I
		D1 : 3		3,00000				
		D2 : 4		4,00000				
12	5533301136R	zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	2,00000	1 627,00	3 254,00	SPCM	rts 19/I
		D4 : 1		1,00000				
		D5 : 1		1,00000				
13	5533301176R	zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 1 600 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	2 015,00	2 015,00	SPCM	rts 19/I
		D3 : 1		1,00000				
14	5533300476R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 600 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	2 215,00	2 215,00	SPCM	rts 19/I
		D3 : 1		1,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	01	Stavební úpravy
R:	581701B	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 611,36</b>		
15	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 1,8*1,2*2	m2	4,32000	107,00	462,24	800-3	rts 19/I
				4,32000				
16	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 1,8*1,2*4	m2	8,64000	133,00	1 149,12	800-3	rts 19/I
				8,64000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>18 275,00</b>		
17	9009001	Tabulka - únikový východ, dodávka montáž 1NP : 3	kus	3,00000	125,00	375,00		Vlastní
				3,00000				
18	9009002	Tabulka - směr únikového východu, dodávka montáž 1NP : 2 2NP : 2	kus	4,00000	125,00	500,00		Vlastní
				2,00000				
				2,00000				
19	9009003	Přenosný hasicí přístroj, dodávka a montáž včetně nástěnného držáku 2NP : 6	kus	6,00000	2 900,00	17 400,00		Vlastní
				6,00000				
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 699,30</b>		
20	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1NP : 8 2NP : 5	kus	13,00000	16,20	210,60	801-3	rts 19/I
				8,00000				
				5,00000				
21	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1NP nadsvětlik : 1,8*1,32	m2	2,37600	119,50	283,93	801-3	rts 19/I
				2,37600				
22	968062747R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1NP : 1,8*3,42 2NP : 1,8*2,62*2	m2	15,58800	73,10	1 139,48	801-3	rts 19/I
				6,15600				
				9,43200				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	01	Stavební úpravy
R:	581701B	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,03200	368,50	4 065,29	801-3	rts 19/I

1NP : 0,8\*1,97\*6

9,45600

2NP : 0,8\*1,97\*1

1,57600

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>2 339,92</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m,	t	6,40198	365,50	2 339,92	801-4	rts 19/I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23, :

Součet: : 6,40198

6,40198

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>85 539,20</b>
-----------------	------------------------------	------------------

25	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,00000	600,00	4 200,00	800-766	rts 19/I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	----------

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

D1 : 3

3,00000

D2 : 4

4,00000

26	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00	800-766	rts 19/I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	----------

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

D4 : 1

1,00000

D5 : 1

1,00000

27	766661432R01	Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.160 cm	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	800-766	Vlastní
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

D3 : 2

2,00000

28	61165619R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub, buk, mahagon, gabon	kus	3,00000	4 581,00	13 743,00	SPCM	rts 19/I
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	01	Stavební úpravy
R:	581701B	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">specifikace dveří odkaz D1 : 3</a>		3,00000				
29	61165619R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon	kus	4,00000	4 581,00	18 324,00	SPCM	rts 19/I
		<a href="#">specifikace dveří odkaz D2 : 4</a>		4,00000				
30	61165620R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon	kus	1,00000	4 581,00	4 581,00	SPCM	rts 19/I
		<a href="#">specifikace dveří odkaz D4 : 1</a>		1,00000				
31	61165620R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon	kus	1,00000	4 581,00	4 581,00	SPCM	rts 19/I
		<a href="#">specifikace dveří odkaz D5 : 1</a>		1,00000				
32	61165624R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 1 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 2; plné; dub, buk, mahagon, gabon	kus	2,00000	13 608,00	27 216,00	SPCM	rts 19/I
		<a href="#">specifikace dveří odkaz D3 : 2</a>		2,00000				
33	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla kliky a štítku	kus	11,00000	450,00	4 950,00	800-766	rts 19/I
		<a href="#">D1-D5 : 11</a>		11,00000				
34	54913649T	Kování dveří vč. zámku - dle výběru investora	sada	11,00000	255,00	2 805,00		Vlastní
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 11,00000</a>		11,00000				
35	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,34640	3 000,00	1 039,20	800-766	rts 19/I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		28,29,30,31,32,34, :						
		Součet : 0,34640		0,34640				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 418,25</b>		
36	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	14,05960	172,00	2 418,25	800-783	rts 19/I
		<a href="#">ocelové zárubně S1-D5 : 1,2324*3+1,2324*4+1,55+1,85+1,0164*1+1,0164*1</a>		14,05960				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>8 803,74</b>		
37	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	123,64800	19,30	2 386,41	800-784	rts 19/I
		<a href="#">D1 : 2,0*2,0*2*3</a>		24,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	01	Stavební úpravy
R:	581701B	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D2 : 2,0*2,0*2*4		32,00000				
		D3 : ((1,8+0,5*2)*3,42)*2*2		38,30400				
		D4 : ((1,8+0,5*2)*2,62)*2		14,67200				
		D5 : ((1,8+0,5*2)*2,62)*2		14,67200				
38	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	123,64800	51,90	6 417,33	800-784	rts 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 123,64800		123,64800				
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>5 343,00</b>		
39	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	13,00000	411,00	5 343,00	Prav.M	rts 19/I
		jiné nespecifikované stavební práce : 13		13,00000				
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>7 700,00</b>		
40	210001	Osvětlení do dílny	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00		Vlastní
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>2 597,00</b>		
41	222330133R01	Zařízení autonomní detekce a signalizace požáru, dodávka, montáž, včetně přezkoušení a zapojení	kus	7,00000	371,00	2 597,00		Vlastní
		1NP : 3		3,00000				
		2NP : 4		4,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 570,60</b>		
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,56820	338,50	192,34	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23, :						
		Součet : 0,56820		0,56820				
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,13640	220,00	250,01	801-3	rts 19/I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23, :						
		Součet : 1,13640		1,13640				
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,59168	15,70	338,99	801-3	rts 19/I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	581701	Konzervátorské pracoviště a depozitáře muzea JV Moravy v Otrokovicích
O:	01	Stavební úpravy
R:	581701B	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23, : Součet : 21,59168		21,59168				
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,13640	305,50	347,17	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23, : Součet : 1,13640		1,13640				
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,13640	34,00	38,64	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23, : Součet : 1,13640		1,13640				
47	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	1,13640	1 235,00	1 403,45	801-3	rts 19/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23, : Součet : 1,13640		1,13640				
<b>Celkem</b>						<b>247 205,95</b>		